COCTABBI KOMAH/L

«IHAXTEP-3»

(lonenk)
Bparapn:

»* Annped Jlasapayx 1982
Ne Posan Cremasicnxo 1984
JamHTHAKH:

Xe Anexcarap Annsos 1983
Mo Earcunil Atacs 1985
M Ampeit Konmes 1983
Ne Posan Muposios 1985
Me Mirxann Tiopry 1982
Ne Apres Denenxuft 1985
N [lawrpuit Illefiryc 1985
e Asipeli 3nnonnen 1983
N Anckcanap Yannos 1983
Moaysamnraukn:

No Oner Epuux 1986
Ne Jpwrrpuit Edinon 1984
Ne Annpet Jlocnkon 1985
Ne  Hrops Ineckay 1983
Ne Heite Cramyx 1984
Ne Jieune Teaemys 1982
Ne Anapeft Tpesen 1983
Ne Konctwrmun fpomeixo 1986
Ne Man Jlaryxa 1983
Hanaaawomme:

N Makcus FopGron 1984
Ne Hropi. Komap 1986
Ne Esrcuuh Ceneanes 1983
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«3APSH»
(JIyranek)

Bpatapu:
Jmurpiii baberko
Asnpei Bopswnciih
Auron Heanos

JamurHuKn:
Anaronnit AHIPIODLEHKO
Esrenyii Apaansanon
Bancpuh Brunescxui
Jlenwc Konecnuienso
Maxcine Muprmi
Cepreit CenocTssion

Moaysaumrumki:
Esrenui Boans
Ceprefi Banyes
Cepreit Kosiobepan
Bukrop Mycowaa
Anzipeii Myxun
Koncranrim [lasmosenko
Jlvirpuit Mpovienwus
Fesmannii Cymxo
Buaamminp Hansii

Hanaamouwe:

Bacunwii bapanos
Hroph bezzoasasii
Jlenme Jlsuko
Jmurpuit Mamenko
Maxu Flotxsepas
Annpei [Hnax

Mpecc-cayxda OK “HlaxTep” (Jdonenk)

1978
1973
1986

1975
1979
1973
1980
1974
1975

1982
1975
1980
1983
1975
1971
1984
1970
1976

1979
1977
1980
1978
1975
1978

S Gt

ri@shakhtyor.d

com

d®YTBOJI 2002/2003

[lepsencTBO YKpauHel
Cpe/ii KOMAaH/I BTOPOH JIMTH (rpynna «B»)
Ientpanbubiii craaunon «Haxrep» (Jdonenk)
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«IMAXTEP-3»

(lonenx)

«3APSH»
(Jyranck)



Tepsenciso Yipannbt
CPe/tH KOMAW1 BTopoil iurn (rpynna «By)

«[laxTep-3» «3aps»
(donenk) (Jyrauck)

Ceroansmunil MaTy CyasT:
ApBip: B TOJIOBKO (/
Acencrentia apburpa:  Biranwii POMAHOB Uluenponupouﬂ

Ouer KOBAJID (Inenpomepmmnck)
Jeaerar @OY: Banepuit IOTOPEJTOB (Kues)
Peseppnifi apburp:  Ceprei OBUHHHHUKOB (/loneus)
Cmapuie cuemil

IHAXTEP-3» (IOHEIK) - 3APS» (IVIAHCK)

05.11.2000 r. «lllaxrep-3» (,qo:m.n] q’!am- (Myrascx) - 3: l \nmmra Craamon «llaxreps. 200
purencit. 12 tpasycon. Apéutp: C ‘oz K 5, 44, Jlewwra, 19 -
Koswbepaa, 86

25.03.2001 . «3aps» (Jlyranck) - alllaxrep-3» (doweux) — 3:0. Jyrurck, Cramon «Anancapan. $000
sputencil. 10 rpanycos. ApGurp: A loproctaes (Monrasa). Fonsi: Nanciko, 8, 81, Jleowos, 19 - nen.

13.10.2001 r. elllaxrep-3n (oweux) — «3apan (Jlyrasck) - 2:0. Maxceska. Craznon «Apanrapnns. 250
spureneit. 15 rpurycon. Apurp: O.Camwxon ([lasrorpan). Foass: | putiasios, 12, Suonsen, 64.
15.04.2002 . «3apan (Jlyramck) - ulliaxrep-3» (Jloneux) —3:2. Jly
spurench. 15 rpanycon. ApGurp: BT onosko (Inenponerponck). Toawi: Bapanos, 3, Cymko, 50, 57 -
Crgan, 9, lononepos, 86.

Ceron 20022003
14.08.2002. «3apan (Jlyrascx) — ulllaxrep-3n (Jloneitx) - 3:0. Jlyranck. Cramon «Asanrapin.4.000
spirescil. Apowrp — E Korenxo (Cyws). Foant: Jimanros, 59, Awapioueiko, 80, Jiaurso, $9.
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Typnnpuas raamua
(noackenne xomann na 22 mons)

M Komanae: H B H Ii
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2 Ilaxrep (Jlyrauck) o2 A TR 2 4%:15 65
3 Jecua (epuuron) 27 18 1 8 36:25 55
4 Wlaxvep-3 (Honeux) 27 16 6 5 319 54
5 Crans (JInenponiepiiHck) 2% 16 4 8 3522 52
6 Merannypr-2 (Jloncux) 27 12 4 Fl O3aET 40
7 Meranaucr-2 (Xapsxon) 27 g 10 9 314 34
8 Asanrapa (Posensxu) 27 9 ] b g 32
9 Sisop (Kpacnonanse) GE Bl TR iR Al i
10 Jiwenp-2 (lmenponerposex) 27 9 4 14 2634 31
11 Hasnuenen-2 (Mapuynons) 27 8 3 16 2241 27
12 Bopexaa-2 (Hoarana) 27 7 6 14 3043 27
13 Dnextpon (Pomusi) 27 -7 2 13 1639 23
14 Vronek (lumutpos) e ] AT ST L
15 Cranp-2 (Amesck) 28 3 2 9:22 11

Peayabtars maTyei 29-ro Typa:
«Bopekna-2n - «Yronex» - 1:1
«Meraniner-2» — alllaxrep-3» - 0:0

i — aHmbrgenen-25 - 2:0

«Inextponr — «Asopx - 0:2
«Craney — «Craup-2n - 1 -

w/lecHan — «Asanrapan - +: -
«Metannypi-2» - «llnenp-2» — 1:0

AOHINA
30-ro Typa

fc

18 wions, cpena
whaopy - «Crame» - 3:0
22 HIOHR, BOCKPECCHLE
«¥ronexn - «lluenp-2»

«Asanrapm - «MeTaurypr-2»

alllaxTepy - «/lecHan
«Hnbuvesen-2» - (INEKTPOHD

«llfaxvep-3» - «3apsn
«Bopekna-2» - «MetammmeT-25

>otm"aﬂ:wt@,,.

aoncukoro «lllaxrepa-3» 8 neppescTae Y Kpani
cpean xomana 2-it auru (rpynna «Bx) ceaona 20022003 rr.
M Grrarozapus sac 3a nojnepiry «lllaxtepa-3».
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